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富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社
GC営業統括部 GC販売推進部

マーケティンググループ
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懇親ゴルフコンペ
のお誘い【日　時】

令和7年12月13日（土）
受付開始:ＡＭ7：40
集合時間:ＡＭ8：10　スタート:ＡＭ8：42

【場　所】
有馬ロイヤルゴルフクラブ　ロイヤルコース
兵庫県神戸市北区淡河町北畑５７１
TEL:078－958－0121

【会　費】
会費7,000円（表彰式の飲食代及び賞品代を含む）
御予定確認でき次第、お早めにお申し込み下さい

今年は大阪・関西万博の開催をテーマに、金賞1点、銀賞2点、銅賞4点、入選4点が決定
しました。たくさんのご応募、心より感謝いたします。（結果発表は別紙を参照ください）

　令和7年9月12日（金）、富士フイルムビジネスイノベーション大阪ショウルーム Bridge for Innovation 
Osaka にて、「第33回 KDS協同組合・FBJ 拡大役員研修会」が盛大に開催されました。
　今回はセミナーを組合員が参加できるように開放し、ハイブリッドも可能にしたおかげで、例年になく
多くの参加をいただきました。

　今回のテーマは、いま最も注目を集める技術のひとつである生成AI。
　株式会社エンジェルホールディングス 代表取締役 仁尾遥介様を講師に迎え、「生成AIの基本理解と
活用事例」と題してご講演いただきました。
　セミナーでは、日々進化するAI技術の最新動向や、ビジネス現場での具体的な活用事例を紹介。参加者
は実際に生成AIを体験しながら、これからの働き方や業務改革の可能性について理解を深めました。
　また、これまで役員を対象としていた研修会を、今年度より組合員全体に募集対象を拡大。さらに
Zoomによるオンライン参加も可能とした結果、昨年比で参加者が約2.5倍に増加するなど、多くの関心
を集めました。
　研修会後は「中国菜 桃花園」に会場を移し、懇親会を開催。翌日は快晴のもと、太平洋クラブ宝塚コース
にて懇親ゴルフも行われ、世代や地域を超えた交流が一層深まりました。
  生成AIをはじめとする技術革新は、ビジネスの在り方を大きく変える可能性を秘めています。こうした
変化を恐れず、「ともに学び・ともに挑戦する」関係を築き続けることが、次の成長につながると信じて
います。
　今後も皆さまのお力になれるよう、積極的に関わり、共に未来を切り拓いてまいります。

テ－マ：生成AIの基本理解と活用事例講話
講　師：株式会社エンジェルホールディングス　代表取締役　仁尾 遥介 様　

新しい年を皆様と寿ぎたく
新年最初の事業「新年互礼会」
を開催致します
1 . 日時：令和 8 年 1 月16 日（金）

18：00 ～ 20：00（17：30 ～受付開始）
2 . 会場：The 33  Sense of Wedding  会場エヴァン

〒530-0001 北区梅田 2－4－9 
ブリーゼブリーゼ33 階

TEL：06－6347－1033
3 . 会費：13，000 円 後日ご請求書送付します

昨今の事情により会費が値上がりとなりました

申込締切日： 1 2 月1 2 日（金）
多くのご参加お待ち申し上げます

近畿ドキュメントサービス協同組合
お問合せTEL：06－6201－4766

仁尾様の講演 セミナー

懇親会（中国菜桃花園） ゴルフコンペ（太平洋クラブ宝塚コース）

2024年度ご参加者集合写真

第 33回KDS組合・FBJ拡大役員研修会　盛大に開催
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団体優勝　（株）田村コピー 団体準優勝　リコージャパン（株） 団体3位　（株）六甲商会 A

個人優勝　浜野 弘一 様

当日賞

第50位

第60位

第70位

第80位

第90位

ブービー賞

  ハイゲーム賞（男）

  ハイゲーム賞（女）

358

353

336

307

289

245

151

193

143

河村 武敏

西川 皓美

原田 亨

石塚 陽介

村尾 正純

田中 快

森 隆行

浜野 弘一

豊住 初子

㈱アピックスA

㈱アピックスC

リコージャパン㈱

マルワウェイク㈱

㈱アピックスC

㈱アピックスE

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）

㈱田村コピー

㈱ヤマイチテクノ

各 賞 TOTALスコア氏　名 チーム名

個人準優勝　高橋 輝雄 様 個人3位　川下 修司 様

第

43回 親睦ボウリング大会開催！
●日時：令和7年9月20日（土）　●場所：心斎橋サンボウル

優勝

準優勝

第3位

第5位

第7位

第10位

第20位

第30位

第40位

546

525

494

491

444

427

404

383

362

浜野 弘一

高橋 輝雄

川下 修司

弁野 信一

山田 謙介

西口 朋宏

伴 みずき

福味 洋一郎

板津 薫

㈱田村コピー

リコージャパン㈱

リコージャパン㈱

㈱田村コピー

㈱ダイビスB

㈱ダイビスB

㈱アピックス A

㈱田村コピー

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）

各 賞 TOTALスコア氏　名 チーム名

優勝

準優勝

第3位

第10位

第20位

ブービー賞

1822

1761

1678

1398

1261

1179

㈱田村コピー

リコージャパン㈱

㈱六甲商会 A

㈱アピックス A

㈱アピックス D

㈱六甲商会 B

各 賞 TOTALスコアチーム名

今年度の結果は如何に？？

　令和7年9月20日（土）、心斎橋サンボウルにて第43回親睦ボウリング
大会を開催致しました。当日の気温は約30度で、残暑厳しい中での開催
でしたが、小さなお子様からご高齢の方まで幅広い年代の組合員と
ご家族様、賛助会員様にご参加頂きました。1年ぶりにプレーされる方や、
普段ボウリングに通っておられる方など様々でしたが、各チーム笑顔に
あふれ、楽しくプレーされました。個人戦は㈱田村コピーの浜野様が
優勝し、団体戦も㈱田村コピー様が見事優勝されました。賛助会員様
からは多数の賞品を頂き、
大会を華やかに飾ることが
できました。ご協賛、ありが
とうございました。来年も
同時期に開催予定ですの
で、奮ってのご参加をお待ち
しております！

株式会社ヤマイチテクノ
親睦行事担当理事

山脇  慎也
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優　勝

準優勝

第3位

（株）田村コピー

リコージャパン（株）

リコージャパン（株）

浜野 弘一

高橋 輝雄

川下 修司

個人賞

1

2

3

優　勝

準優勝

第3位

（株）田村コピー

リコージャパン（株）

（株）六甲商会A

団体賞

1


