



Information

近畿ドキュメントサービス協同組合 組合活性化・会員交流促進企画

PHOTO CONTEST 結果発表

— 今回のテーマ —
EXPO2025
大阪・関西万博

今年は大阪・関西万博の開催をテーマに、金賞1点、銀賞2点、銅賞4点、入選4点が決定しました。たくさんのご応募、心より感謝いたします。(結果発表は別紙を参照ください)

Event

懇親ゴルフコンペ のお誘い

【日 時】
令和7年12月13日(土)

受付開始: AM7:40
集合時間: AM8:10 スタート: AM8:42

【場 所】
有馬ロイヤルゴルフクラブ ロイヤルコース
兵庫県神戸市北区淡河町北畠571
TEL: 078-958-0121

【会 費】
会費7,000円(表彰式の飲食代及び賞品代を含む)
御予定確認でき次第、お早めにお申し込み下さい



2024年度ご参加者集合写真

QRコード
◀詳しくは
こちら

簡単
パートタイムさんや
家族従業員も加入できます

有利
退職金試算額も
お知らせ

安心
外部積立型で管理
が簡単
助成
掛金の一部を国が
確実な退職金支払
安心の資産運用

中退共の
退職金制度なら
社長の決断、
応援します。

退職金

(独)勤労者退職金共済機構
中小企業退職金共済事業本部
TEL (03) 6907-1234
FAX (03) 5955-8211



No.324
2025年11月20日発行

Report

第33回 KDS組合・FBJ拡大役員研修会 盛大に開催

令和7年度親睦ボーリング大会 盛大に開催

フォトコンテスト2025結果発表

近畿ドキュメントサービス協同組合ニュース

KDS NEWS 11 November

<https://www.kinkid-s.jp>

●発行 近畿ドキュメントサービス協同組合 ●住所 〒541-0043 大阪市中央区高麗橋1-5-6
●TEL 06-6201-4766 ●FAX 06-6201-4768 ●E-mail info@kinkid-s.jp

富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社
GC 営業統括部 GC 販売推進部
マーケティンググループ



板津 薫

第33回 KDS組合・FBJ拡大役員研修会 盛大に開催

令和7年9月12日(金)、富士フィルムビジネスイノベーション大阪ショウルーム Bridge for Innovation Osaka にて、「第33回 KDS組合・FBJ拡大役員研修会」が盛大に開催されました。

今回はセミナーを組合員が参加できるように開放し、ハイブリッドも可能にしたおかげで、例年になく多くの参加をいただきました。

テーマ:生成AIの基本理解と活用事例講話
講 師:株式会社エンジェルホールディングス 代表取締役 仁尾 遥介 様

今回のテーマは、いま最も注目を集める技術のひとつである生成AI。

株式会社エンジェルホールディングス 代表取締役 仁尾遥介様を講師に迎え、「生成AIの基本理解と活用事例」と題してご講演いただきました。

セミナーでは、日々進化するAI技術の最新動向や、ビジネス現場での具体的な活用事例を紹介。参加者は実際に生成AIを体験しながら、これからの働き方や業務改革の可能性について理解を深めました。

また、これまで役員を対象としていた研修会を、今年度より組合員全体に募集対象を拡大。さらにZoomによるオンライン参加も可能とした結果、昨年比で参加者が約2.5倍に増加するなど、多くの関心を集めました。

研修会後は「中国菜 桃花園」に会場を移し、懇親会を開催。翌日は快晴のもと、太平洋クラブ宝塚コースにて懇親ゴルフも行われ、世代や地域を超えた交流が一層深まりました。

生成AIをはじめとする技術革新は、ビジネスの在り方を大きく変える可能性を秘めています。こうした変化を恐れず、「ともに学び・ともに挑戦する」関係を築き続けることが、次の成長につながると信じています。

今後も皆さまのお力になれるよう、積極的に関わり、共に未来を切り拓いてまいります。

仁尾様の講演



セミナー



懇親会(中国菜桃花園)



Event



個人賞

- 1位 優勝 浜野 弘一 (株)田村コピー
2位 準優勝 高橋 輝雄 リコージャパン(株)
3位 第3位 川下 修司 リコージャパン(株)



個人優勝 浜野 弘一様



個人準優勝 高橋 載雄様



個人3位 川下 修司様

各賞	氏名	チーム名	TOTALスコア	各賞	氏名	チーム名	TOTALスコア
優勝	浜野 弘一	(株)田村コピー	546	当日賞	河村 武敏	(株)アピックスA	358
準優勝	高橋 載雄	リコージャパン(株)	525	第50位	西川 皓美	(株)アピックスC	353
第3位	川下 修司	リコージャパン(株)	494	第60位	原田 亨	リコージャパン(株)	336
第5位	弁野 信一	(株)田村コピー	491	第70位	石塚 陽介	マルワウェイク(株)	307
第7位	山田 謙介	(株)ダイビスB	444	第80位	村尾 正純	(株)アピックスC	289
第10位	西口 朋宏	(株)ダイビスB	427	第90位	田中 快	(株)アピックスE	245
第20位	伴 みすき	(株)アピックス A	404	ブービー賞	森 隆行	富士フィルムビジネスイノベーションジャパン(株)	151
第30位	福味 洋一郎	(株)田村コピー	383	ハイゲーム賞(男)	浜野 弘一	(株)田村コピー	193
第40位	板津 薫	富士フィルムビジネスイノベーションジャパン(株)	362	ハイゲーム賞(女)	豊住 初子	(株)ヤマイチテクノ	143

敬称略

今年度の結果は如何に?? 第43回 親睦ボウリング大会開催!

●日時:令和7年9月20日(土) ●場所:心斎橋サンボウル



令和7年9月20日(土)、心斎橋サンボウルにて第43回親睦ボウリング大会を開催致しました。当日の気温は約30度で、残暑厳しい中での開催でしたが、小さなお子様からご高齢の方まで幅広い年代の組合員とご家族様、賛助会員様にご参加頂きました。1年ぶりにプレーされる方や、普段ボウリングに通っておられる方など様々でしたが、各チーム笑顔にあふれ、楽しくプレーされました。個人戦は(株)田村コピーの浜野様が優勝し、団体戦も(株)田村コピー様が見事優勝されました。賛助会員様からは多数の賞品を頂き、大会を華やかに飾ることができました。ご協賛、ありがとうございました。来年も同時期に開催予定ですので、奮ってのご参加をお待ちしております!

株式会社ヤマイチテクノ
親睦行事担当理事

山脇 慎也

団体賞

- 1位 優勝 (株)田村コピー
2位 準優勝 リコージャパン(株)
3位 第3位 (株)六甲商会A



各賞	チーム名	TOTALスコア
優勝	(株)田村コピー	1822
準優勝	リコージャパン(株)	1761
第3位	(株)六甲商会 A	1678
第10位	(株)アピックス A	1398
第20位	(株)アピックス D	1261
ブービー賞	(株)六甲商会 B	1179



団体優勝 (株)田村コピー



団体準優勝 リコージャパン(株)



団体3位 (株)六甲商会 A